JUNTA DEPARTAMENTAL LAVALLEJA SECRETARÍA

Minas, viernes 9 de marzo de 2018.

SEÑOR EDIL:

SE CITA A UD. PARA LA SESIÓN <u>EXTRAORDINARIA</u> QUE CELEBRARÁ LA JUNTA DEPARTAMENTAL DE LAVALLEJA EL DÍA <u>MARTES 13 DE MARZO DE 2018</u> A LA <u>HORA 19:30'</u> EN LA SALA DE SESIONES, CON EL SIGUIENTE:

ORDEN DEL DÍA

- PRESENCIA EN SALA DE LOS ASESORES DE LA INTENDENCIA DEPARTAMENTAL: CR. DANIEL SUREDA, CRA. TANIA PEREIRA, DR. JORGE FERREIRA; POR LLAMADO A SALA DE LA SRA. INTENDENTE -REALIZADO POR LA JUNTA DE ACUERDO AL ART. 285 DE LA CONSTITUCIÓN DE LA REPÚBLICA- PARA FUNDAMENTAR GASTOS OBSERVADOS POR EL TCR DEL AÑO 2017.

MARTES 13 DE FEBRERO - HORA 19:30'.